بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# الْفَتَا

لکھنؤ
ماہنامہ

جلد نمبر ۸۱ ماہ مارچ ۲۰۱۳ء مطابق ربیع الثانی ۱۴۳۴ھ شماره نمبر ۳

مکاتیب
خلیل الرحمان سجاد نعمانی

E-mail : ilm.zikr@yahoo.com

اس شماره میں

صفحہ نمبر مضامین نگار مضامین
۳ مولانا محمد زکریا سنہیلی (نگاہ اولیں) ۱۔ آہ! مولانا عبداللہ حسنی ندوی رحمہ اللہ ب۔